
DIREZIONE DIDATTICA
4° CIRCOLO  OLBIA
Via Vignola  , 54  07026 Olbia  - SS -
Tel. 0789  51.602 - Fax  0789 57.205

Codice Fiscale . 91003170908
E.Mail : ssee05200q@istruzione.it

Prot. n°4197
          Olbia, 08/04/2020

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria Provvisoria  di Istituto per l’individuazione dei Docenti 
Soprannumerari  A.S. 2019/2020.

                                  POSTO COMUNE GRADUATORIA “B”
                                          SCUOLA PRIMARIA

In attesa della pubblicazione dell’ordinanza Ministeriale  sulla mobilità del personale 
Docente, Educativo e A.T.A per l’a.s. 2019/2020;

Visto il Contratto Collettivo Integrativo concernente la mobilità del personale Docente, 
educativo e A.T.A. per l’a.s. 2019/2020, sottoscritto il 03/12/2018 prot. n. 15097;

Acquisite  le dichiarazioni personali per la valutazione dei titoli finalizzata alla compilazione 
della graduatoria di Istituto per l’individuazione dei docenti  soprannumerari;

        DECRETA

 Alla  data  odierna  è  stata  approvata  e  pubblicata  la  graduatoria  provvisoria  d’Istituto  per
l’individuazione  dei  Docenti  soprannumerari   di  POSTO  COMUNE  –
GRADUATORIA “B” SCUOLA PRIMARIA.

Avverso la predetta graduatoria provvisoria d’Istituto è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico,
da presentare entro 10 giorni dalla data di pubblicazione.

La stessa graduatoria è affissa all’Albo della scuola.

               Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Francesca Demuro
   Firmato digitalmente ai sensi Del d.lgs 
                   82/2005 e ss.mm.ii

 

mailto:ssee05200q@istruzione.it


SSEE005200Q                                     OLBIA IV -VIA VIGNOLA                        GRADUATORIA B

GRADUATORIA INTERNA SOPRANNUMERARI

                                              SCUOLA PRIMARIA POSTO COMUNE

                                                                       A.S. 2020/2021

N DIPENDENTE PUNTI ANZIANITA' FAMIGLIA TITOLI
GENERALI

1. FORTELEONI MARIA 
GIOVANNA

308,00 287,00 0,00 12,00

2. LADU DELIA 278,00 266,00 0,00 12,00

3. AMATA MARIA ROSA 269,00 251,00 6,00 12,00

4. COSSU LETIZIA 268,00 250,00 6,00 12,00

5. CARBINI MARIA MADDALENA 257,00 239,00 6,00 12,00

6. PUDDINU MARIA MADDALENA
ANDREINA

244,00 232,00 0,00 12,00

7. COLUMBANO MARIA 
GIOVANNA

242,00 230,00 0,00 12,00

8. CORRO' MARIA 236,00 218,00 6,00 12,00

9. PEDDE GABRIELA MARIA 
PALMIRA

230,00 212,00 6,00 12,00

10. SANNA VALERIA 230,00 218,00 0,00 12,00

11. CASU ANTONIA 218,00 200,00 6,00 12,00

12. PISCHEDDA MARIA VITTORIA 218,00 194,00 6,00 18, 00

13. LIGAS MARIA FRANCESCA 205,00 180,00 12,00 13,00

14. SANNA GIOVANNA ANNA 197,00 176,00 9,00 12,00

15. CAPPAI MARIA ANTONIETTA 184,00 162,00 6,00 16,00

16. CICERONE GIUSEPPA 185,00 172,00 0,00 13,00

17. CARRONI GRAZIA 178,00 166,00 0,00 12,00

18. MEREU FRANCA 175,00 163,00 0,00 12,00

19. IDILI MIRKO LUIGI 166,00 150,00 4,00 12,00

20. PARADISO IRENE 162,00 155,00 6,00 01,00

21. MOLLA MARIA LETIZIA 160,00 137,00 6,00 17,00

22. PIANA ESTER 147,00 135,00 0,00 12,00

23. CASSITTA FRANCA GIOVANNA 147,00 132,00 3,00 12,00



24. CAMPUS ANTONIA 139,00 122,00 0,00 17,00

25. FLORE ROSALBA 130,00 109,00 9,00 12,00

26. SOTGIU ANTONELLA 126,00 114,00 0,00 12, 00

27. DORE NERINA MARIA GAVINA 125,00 113,00 0,00 12,00

28. SORU GIOVANNA RITA 122,00 109,00 0,00 13,00
 

29. PERINU SILVIA CELESTINA 122,00 96,00 9,00 17,00

30. BELLU FRANCESCA MATTIA 110,00 91,00 6,00 13,00

31. LEONI LAURA 101,00 71,00 13, 00 17,00

32. RINALDI GIADA 98,00 92,00 0,00 06,00

33. GALA GIOVANNI ANTONIA 88,00 70,00 6,00 12,00

34. CASANOVA PAOLA FRANCA 86,00 64,00 9,00 13,00

35. CASU CRIST!ANA 84,00 52,00 12.00 20,00

36. MARONGIU SILVIA 81,00 52,00 7,00 22,00

37. SEDDAIU ELISABETTA 79,00 54,00 12,00 13,00

38. PUNZURUDU DELIA 78,00 48,00 13,00 17,00

39. MONNI ARTURA 74,00 50,00 12,00 12,00

40. CARUSO VANESSA ROSA 69,00 48,00 9,00 12,00

41. CHESSA MARIA JOSE' 68,00 42,00 9,00 17,00

42. SANNA MARCO 66,00 50,00 4,00 12,00

43. CESETTI SILVANA 62,00 50,00 0,00 12,00

44. SCHINTU ELISA 61,00 44,00 0,00 17,00

45. USAI MARIAELENA 59,00 47,00 0,00 12,00

46. MEI FEDERICA 58,00 30,00 6,00 22,00

47. NINNIRI SOFIA 42,00 27,00 0,00 15,00

48. SOLINAS GIANFRANCA 41,00 36,00 0,00 15,00


		2020-04-08T13:06:12+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da FRANCESCA DEMURO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




